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Rollbeskrivningar 

 

Extern huvudtränare  

Se separat styrdokument (Ledarrekrytering)  

Fotbollskoordinator  

Överser den fotbollsmässiga delen av spelarutbildningsplanen (teknik, spelförståelse) och 

säkerställer att denna implementeras i alla föreningens led. Fotbollskoordinatorn har inte 

huvudansvar för någon ålderskull men ansvarar för positionsspecifik träning för alla lag inom 

akademin och akademiförberedande verksamhet. Denna träning genomförs två gånger i 

veckan vilket innebär att varje ålderskull får positionsspecifik träning två gånger i månaden. 

Position Exempel fokusområde 

Ytterbackar och yttermittfältare - Spel 1v1/2v2 
- Positionering 
-  Uppspel 
- Offensivt kombinationsspel 

Innermittfältare och innerbackar -  Uppspel 
 - Spelvändningar 
 - Korta och långa tillslag 

Anfallare och målvakter -  Precisions avslut 
 - Positionering 
 - Rörelse utan boll 
 - Huvudspel 

 

Spelarutvecklare 

Ansvarig och fokuserar på spelarnas individuella utveckling både på och utanför planen. 

Detta innebär också att analysera matcher och individuella insatser på matcher för att nå 

optimal utveckling. Spelarutvecklare deltar även i planering av provträningar, tryouts och andra 

akademievents. Individuell spelarutveckling är ett område där vi vill och behöver stärka oss 

som förening. I kombination med angivna arbetsområden är det viktigt att arbeta efter 

akademins styrdokument, strategi, mål och spelarutvecklingsplaner. 

 

Målvaktsansvarig 

Målvaktsansvarig skapar och upprätthåller en miljö där alla målvakter utvecklas, både som 

personer och spelare, med målsättningen att nå en individuell topp. I rollen kommer denne 

förbereda, genomföra och följa upp målvaktsträningen för målvakterna i akademin (U15-19), 

planera säsong- och enskilda pass för målvakterna med hänsyn till lagträning. Tillsammans med 

övriga tränare planera matchning av akademins målvakter. I rollen ingår även att videoanalysera 

och ha individuella samtal med målvakterna 

 



 
 

 

Idrottspsykologisk rådgivare 

Stödjer akademiansvarig och tränarna för att spelarutbildningsplanen gällande mental träning 

efterföljs i de olika leden. Med hjälp den idrottspsykologiske rådgivaren. I akademin vill vi att 

spelarna ska utföra beteenden som är viktiga för att må bra, utvecklas och prestera bra över tid. 

Med den idrottspsykologiska rådgivaren arbetar vi med olika teman som kan handla om att göra 

nästa aktion med hög kvalitet, hur blir spelaren bättre på att göra det som är viktigt på 

fotbollsplanen eller göra lagkamrater bättre. Spelaren har själv eget ansvar utifrån ambitionsnivå, 

vilket ligger i deras eget intresse, likt den fysiska träningen. 

 

Akademilagen 

BK Forward U19 

Har sin bas på Trängens IP och den seniorförberedande verksamheten som drivs av BK 

Forward. Laget spelar säsongen 2023 i P19 Superettan och spelar samtliga sina hemmamatcher 

på Trängens IP. Truppen består av 22 spelare 2023. 

Under föregående säsong  slutade laget på första plats i seriespelet  och kvalade in sig till 

Superettan i tuffa matcher mot Dalkurd och Brommapojkarna. Laget blev även under 2022 DM-

mästare.  

Truppen tränar merparten av sina träningar på B-planen vars underlag är naturgräs. Laget tränas 

av Krister Lundkvist och Jacob Brehmer. 

 

BK Forward U17 

Laget har sin bas på Trängens IP där akademis stora verksamhet. Säsongen 2023 spelar laget i 

P17 Division 1 Region 4 samt ett lag i P17 Regional. Hemmamatcherna spelas på på Trängens 

IP. Truppen består av 28 spelare 2023. 

Under föregående säsong 2022 blev laget DM mästare efter 2-1 seger mot Karlslunds IF FK på 

Berhn Arena. 

Truppen består av spelare födda 2006 med ständig rotation från akademins U16-lag. Laget 

tränas av Andreas Jansson, Oliver Bäckström, Reddy Swami och Jimmy Spjuth. 

 

BK Forward U16 

Laget har sin bas på Trängens IP där akademis stora breddverksamhet. Under våren säsongen 

2023 spelar ett lag i P16 blå 15-17 Örebro grupp 1, och ett lag spelar i grön P15-16 grupp 4. 

Hemmamatcherna spelas på på Trängens IP. Truppen består av 34 spelare 2023. 

Under föregående säsong 2022 kvalade laget till truppen till P16 regional med lyckades inte nå 

serien. 

Truppen består av spelare födda 2007 och 2008. Laget tränas av Niclas Kjällberg, Ramazan 

Rashid och Chieck Diallo. 


